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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE

QENDRA E ARTIT DHE KULTURES

Nr. 10% Prot Daté 02.08.2024
L

VENDIM

Nr. 1, daté 02. 08 .2024
PER

“SHPALLJEN FITUES TE SUBJEKTIT BOE MEDIA & PRODUCTION SHPK DHE
ARTAN GJEPALI P.F I CILI DO T ORANIZOJE FESTEN E BIRRES”

Sa mé lart, né mbéshtetje t€ nenit 8 pika 2, 9/b, neni 25 pikat 2 dhe 4; nenit 64, t& Ligjitnr.1 39/2015
daté. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Kodit té Procedurave Administrative,
Ligjit nr. 10352, date 18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén”(i ndryshuar) neni 28/29; VKM Nr.
150, daté 3.04.1993, “Pér financimin e projekteve kulturore, artistike dhe sportive” (i ndryshuar);
VKB nr. 167 dt 29.12.2023 qé ka miratuar “Buxhetin vjetor 2024 dhe PBA 2024-2026 té Bashkisé
Korgé, VKB 99 dt 03.07.2024 “Per miratimin e rregullores sé financimit té projekteve kulturore,
artistike”, VKB Nr. 100 daté 03.07.2024 «pér miratimin e transferimit té fondit pér realizimin e
festés sé birrés nga Bashkia tek Qendra e Artit dhe Kulturés”, Relacionit Nr.107/1daté 02.08.2024

t& paraqitur nga Bordi Artistik
VENDOSA

Té shpall fitues subjektin BOE Media & Production Shpk dhe Artan Gjepali P.F,icilido
& organizojé eventin Festa e Birrés né Korgé pér datat 14.08.2024 — 18.08.2024.

Ky vendim ti komunikohet subj ektit Media & Production Shpk.

QAK té pérpiloje dhe nénshkuaje kontratén e shérbimit me subjektin fitues.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés né QAK.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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